
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - RO

Superintendência Municipal de Gestão de Gastos Públicos - SGP

Divisão de Sistema de Registro de Preços - DSRP

QUADRO DEMONSTRATIVO
Processo N° 07.03503-000/2018 - SEMAD REFERENTE: PROCESSO N° 02.00350/2017

        PREGÃO ELETRÔNICO N° 028/2018

        REGISTRO DE PREÇO N° 020/2018

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE MARCA VA. UNIT. (R$) FIRMA CONTRATADA QTD. VA. TOTAL (R$)

LOTE 02

1 CARGA DE ÁGUA MINERAL, NATURAL SEM GÁS,

ACONDICIONADA EM GARRAFÃO POLIPROPILENO,

TAMPA DE PRESSÃO E LACRE, CONTENDO 20

LITROS, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE,

RÓTULO CONTENDO A ORIGEM DA ÁGUA MINERAL

COMO: NOME DA FONTE, NATUREZA DA ÁGUA,

LOCALIDADE, DATA E NÚMERO DE CONCESSÃO DA

LAVRA, NOME E ENDEREÇO DO CONCESSIONÁRIO,

CONSTANTES FÍSICO-QUÍMICO, COMPOSIÇÃO

ANALÍTICA E CLASSIFICAÇÃO, ANO, MÊS DE

ENGARRAFAMENTO E PRAZO DE VALIDADE. 

GARRAFÃO FRIAGUA R$ 3,2 ROAD COMERCIO E SERVIÇOS

LTDA – ME CNPJ:

05.555.440/0001-29 AV.

CAMPOS SALES, 3511,

OLARIA - PORTO VELHO - RO

CEP:76824-076FONE: (69)

3224-5662 E-MAIL:

roadcs@gmail.com

426 R$ 1.363,2

VALOR TOTAL A SER CONTRATADO R$ 1.363,2

PORTO VELHO, 20/09/2018

Criado Por: ISABELA SOARES ARANHA

Data da impressão: 03/10/2023 03:02:05 / Público

Página 1 de 1


